
Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А  Р А Д А
УПРАВЛІННЯ МІЖНАРОДНОГО СПІВРОБІТНИЦТВА 

ТА ПРОЕКТНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

Н А К А З

                                                                                Луцьк                                            

                      
 

Про призначення відповідального                                            
за підготовку до публікації
відкритих даних   
                                                                                                 

З метою забезпечення підготовки інформації, обробка якої здійснюється в  
управлінні, для  її оприлюднення у формі відкритих даних 

НАКАЗУЮ:

1. Призначити начальника відділу проектної діяльності Савчук Оксану 
Вікторівну відповідальною за підготовку та актуалізацію інформації, обробка 
якої здійснюється в  управлінні, до публікації у формі відкритих даних.

2. Наказ управління від 10.05.2018 № 09/14-4 вважати таким, що втратив 
чинність.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

 
Начальник управління                    Вікторія ГОМОНЕЦЬ


